
Jméno a příjmení:   
Trvale bytem: 
Datum narození: 
(dále „subjekt údajů“) 

ŽÁDOST O PŘENOSITELNOST DAT 
Já, výše uvedený subjekt údajů,  tímto v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“) žádám , aby společnost: 
, aby společnost ŽS REAL, a.s., se sídlem Pasohlávky, č. ev. 110, 691 22 Pasohlávky,  IČO: 253 34 271, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou B 2298, jako 
správce mých osobních údajů (dále jen „správce“), dle ustanovení čl. 20 odst. 2 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů předal osobní údaje, které se mne týkají a které jsem poskytl/a správci, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, společnosti: 

Název společnosti: 
Se sídlem: 
IČO: 
Zapsané v OR vedeném soudem v: 
Pod spis. značkou: 
(dále jen „jiný správce“) 

Tímto udílím výslovný souhlas s poskytnutím veškerých osobních údajů, které jsem správci poskytl/a, 
jinému správci. 

Forma předání: 

Žádám, aby výše specifikované osobní údaje byly předány formou1): 
☐ písemně na adresu:
☐ prostřednictvím emailu na adresu:
☐ jinou formou:

V                           , dne  

………………………………………………… 
     podpis subjektu údajů 

1) křížkem zvolte, prosím, jednu z možností


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Text15: 
	Text16: 


